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Mittetulundusühing Bhutani - Eesti Sõprusühing 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Bhutani – Eesti Sõprusühing korraldas Orient festivali raames Kashmiiri artistide kontserdi ja sellega seonduva loengu. Lisaks korraldati

Bhutani teemaline näitus Estonia Kontserdisaalis ja samasisulise raamatu esitlus.

Lisaks korraldatit kohtumisi ja loenguid Bhutani tutuvustamiseks.

Vahendati Chhoden muusika rahvusvahelisse kliimamuutuste programmi (Against Climate changes) Austraalias.

Tegevusi finantseeris Orient festival.
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Mittetulundusühing Bhutani - Eesti Sõprusühing 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et:

• 1. MTÜ Bhutani – Eesti Sõprusühing raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamise tavaga;

• 2. MTÜ Bhutani – Eesti Sõprusühing raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust

ja rahavoogusid;

• 3. MTÜ Bhutani – Eesti Sõprusühing on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2008. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea

raamatupidamistava põhinõuded on esitatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamistoimkonna juhendid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingud

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kursimuutustest

tekkinud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tuluna või kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni. Põhivara võetakse arvele

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja  põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest kuludest. Materiaalset

põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Inventari amortisatsiooninorm on 20% aastas.

Tulud

Tulud liikmemaksudest kajastatakse vastavalt nende laekumisele. Tulud muust majandustegevusest kajastatakse

tekkepõhiselt. Sihtfinantseerimine kajastatakse brutomeetodil. Vastavalt sellele meetodile kajastatakse kõiki MTÜ BHUTANI –

EESTI SÕPRUSÜHING poolt koordineeritud ja vahendatud projektide tulusid ja projektide finantseerimist kui MTÜ BHUTANI – EESTI

SÕPRUSÜHING tulusid raha laekumise perioodil ja kulusid kui MTÜ BHUTANI – EESTI SÕPRUSÜHING kulusid vastavalt perioodil

tehtud kuludele.

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4



Aruande digitaalallkirjad
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA JOKINEN Juhatuse liige 28.07.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Rahvusvähemuste ühendused ja kultuuriseltsid,

rahvustevahelist austust ja sõprust edendavad

ühendused

94994 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5093766

E-posti aadress tiina.jokinen@erpmusic.com


